



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : 5953 - CHAPA ONDULADA 2X10 0,90MM			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,0000	375,00	0,0000
CONSTRUTORA CONSTRUMAQ EIRELI	155,0000	375,00	58.125,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	245,5500	375,00	92.081,2500
M N CARVALHO EIRELI	155,0000	375,00	58.125,0000
Item : 5954 - TUBO INDUSTRIAL 1 1.20 6M			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,0000	62,00	0,0000
CONSTRUTORA CONSTRUMAQ EIRELI	411,0000	62,00	25.482,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	425,5500	62,00	26.384,1000
M N CARVALHO EIRELI	411,0000	62,00	25.482,0000
Item : 6179 - BARRA CHATA DE FERRO 1X3/16 6 METROS			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,0000	125,00	0,0000
CONSTRUTORA CONSTRUMAQ EIRELI	85,0000	125,00	10.625,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	93,5500	125,00	11.693,7500
M N CARVALHO EIRELI	85,0000	125,00	10.625,0000
Item : 6180 - PERFIL UDC 93X30 2MM 6METROS			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,0000	125,00	0,0000
CONSTRUTORA CONSTRUMAQ EIRELI	350,0000	125,00	43.750,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	375,5500	125,00	46.943,7500
M N CARVALHO EIRELI	350,0000	125,00	43.750,0000
Item : 6181 - PERFIL UDC 100X40 2MM 6METROS			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,0000	125,00	0,0000
CONSTRUTORA CONSTRUMAQ EIRELI	415,0000	125,00	51.875,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	435,5000	125,00	54.437,5000
M N CARVALHO EIRELI	415,0000	125,00	51.875,0000
Item : 6182 - BARRA REDONDA 5/8 6 METROS			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,0000	125,00	0,0000
CONSTRUTORA CONSTRUMAQ EIRELI	211,0000	125,00	26.375,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	229,5500	125,00	28.693,7500
M N CARVALHO EIRELI	211,0000	125,00	26.375,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : 6183 - TRILHO 4 40X30 2MM 6 METROS			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,0000	125,00	0,0000
CONSTRUTORA CONSTRUMAQ EIRELI	65,0000	125,00	8.125,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	95,5500	125,00	11.943,7500
M N CARVALHO EIRELI	65,0000	125,00	8.125,0000
Item : 6184 - ELETRODUTO 6013 - 2,50MM			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,0000	100,00	0,0000
CONSTRUTORA CONSTRUMAQ EIRELI	175,0000	100,00	17.500,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	199,9900	100,00	19.999,0000
M N CARVALHO EIRELI	175,0000	100,00	17.500,0000
Item : 6185 - ELETRODUTO 6013 - 3,25MM			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,0000	62,00	0,0000
CONSTRUTORA CONSTRUMAQ EIRELI	214,0000	62,00	13.268,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	230,0900	62,00	14.265,5800
M N CARVALHO EIRELI	214,0000	62,00	13.268,0000
Item : 6186 - DISCO DE CORTE 7 POLEGADAS			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,0000	250,00	0,0000
CONSTRUTORA CONSTRUMAQ EIRELI	19,0000	250,00	4.750,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	21,5500	250,00	5.387,5000
M N CARVALHO EIRELI	19,0000	250,00	4.750,0000
Item : 5365 - METALON 30 X 30 - 1,20 6M			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	103,9400	375,00	38.977,5000
CONSTRUTORA CONSTRUMAQ EIRELI	0,0000	375,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	375,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	375,00	0,0000
Item : 6188 - METALON 30X50 1,20 6 METROS			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	128,0000	225,00	28.800,0000
CONSTRUTORA CONSTRUMAQ EIRELI	0,0000	225,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	225,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	225,00	0,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>6189 - PERFIL ENRIJECIDO 150X50X17 2,25MM 6 METROS</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	162,0000	1.875,00	303.750,0000
CONSTRUTORA CONSTRUMAQ EIRELI	0,0000	1.875,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	1.875,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	1.875,00	0,0000
Item : <u>6190 - PERFIL ENRIJECIDO 75X40X17 2MM 6 METROS</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	162,0000	2.250,00	364.500,0000
CONSTRUTORA CONSTRUMAQ EIRELI	0,0000	2.250,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	2.250,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	2.250,00	0,0000
Item : <u>6191 - PERFIL ENRIJECIDO 50X25X15 2MM 6METROS</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	112,5000	62,00	6.975,0000
CONSTRUTORA CONSTRUMAQ EIRELI	0,0000	62,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	62,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	62,00	0,0000
Item : <u>6192 - ROLDANA 2 1/2</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	38,3300	125,00	4.791,2500
CONSTRUTORA CONSTRUMAQ EIRELI	0,0000	125,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	125,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	125,00	0,0000
Item : <u>6193 - ZARCÃO FUNDO SERRALHEIRO PRETO 18 LITROS</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	113,5000	62,00	7.037,0000
CONSTRUTORA CONSTRUMAQ EIRELI	0,0000	62,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	62,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	62,00	0,0000
Item : <u>6194 - BARRA REDONDA 1/2 6 METROS</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	67,0000	62,00	4.154,0000
CONSTRUTORA CONSTRUMAQ EIRELI	0,0000	62,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	62,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	62,00	0,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : 6195 - TUBO INDUSTRIAL 3 6METROS			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	57,0000	125,00	7.125,0000
CONSTRUTORA CONSTRUMAQ EIRELI	0,0000	125,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	125,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	125,00	0,0000
Item : 6196 - TELA PRACTICA 5X15 CM			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	393,4300	12,00	4.721,1600
CONSTRUTORA CONSTRUMAQ EIRELI	0,0000	12,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	12,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	12,00	0,0000
Item : 6197 - TELA GALVANIZADA MALHA 6 CM FIO 16-18			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	1.220,0000	10,00	12.200,0000
CONSTRUTORA CONSTRUMAQ EIRELI	0,0000	10,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	10,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	10,00	0,0000
Total			1.614.610,8400

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Proponente : NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
5365	METALON 30 X 30 - 1,20 6M	375,00	103,9400	38.977,5000
6188	METALON 30X50 1,20 6 METROS	225,00	128,0000	28.800,0000
6189	PERFIL ENRIJECIDO 150X50X17 2,25MM 6 METROS	1.875,00	162,0000	303.750,0000
6190	PERFIL ENRIJECIDO 75X40X17 2MM 6 METROS	2.250,00	162,0000	364.500,0000
6191	PERFIL ENRIJECIDO 50X25X15 2MM 6METROS	62,00	112,5000	6.975,0000
6192	ROLDANA 2 1/2	125,00	38,3300	4.791,2500
6193	ZARCÃO FUNDO SERRALHEIRO PRETO 18 LITROS	62,00	113,5000	7.037,0000
6194	BARRA REDONDA 1/2 6 METROS	62,00	67,0000	4.154,0000
6195	TUBO INDUSTRIAL 3 6METROS	125,00	57,0000	7.125,0000
6196	TELA PRACTICA 5X15 CM	12,00	393,4300	4.721,1600
6197	TELA GALVANIZADA MALHA 6 CM FIO 16-18	10,00	1.220,0000	12.200,0000
Total				783.030,9100



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <u>CONSTRUTORA CONSTRUMAQ EIRELI</u>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
5953	CHAPA ONDULADA 2X10 0,90MM	375,00	155,0000	58.125,0000
5954	TUBO INDUSTRIAL 1 1.20 6M	62,00	411,0000	25.482,0000
6179	BARRA CHATA DE FERRO 1X3/16 6 METROS	125,00	85,0000	10.625,0000
6180	PERFIL UDC 93X30 2MM 6METROS	125,00	350,0000	43.750,0000
6181	PERFIL UDC 100X40 2MM 6METROS	125,00	415,0000	51.875,0000
6182	BARRA REDONDA 5/8 6 METROS	125,00	211,0000	26.375,0000
6183	TRILHO 4 40X30 2MM 6 METROS	125,00	65,0000	8.125,0000
6184	ELETRODUTO 6013 - 2,50MM	100,00	175,0000	17.500,0000
6185	ELETRODUTO 6013 - 3,25MM	62,00	214,0000	13.268,0000
6186	DISCO DE CORTE 7 POLEGADAS	250,00	19,0000	4.750,0000
Total				1.042.905,9100

Proponente : **M N CARVALHO EIRELI**

Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
5953	CHAPA ONDULADA 2X10 0,90MM	375,00	155,0000	58.125,0000
5954	TUBO INDUSTRIAL 1 1.20 6M	62,00	411,0000	25.482,0000
6179	BARRA CHATA DE FERRO 1X3/16 6 METROS	125,00	85,0000	10.625,0000
6180	PERFIL UDC 93X30 2MM 6METROS	125,00	350,0000	43.750,0000
6181	PERFIL UDC 100X40 2MM 6METROS	125,00	415,0000	51.875,0000
6182	BARRA REDONDA 5/8 6 METROS	125,00	211,0000	26.375,0000
6183	TRILHO 4 40X30 2MM 6 METROS	125,00	65,0000	8.125,0000
6184	ELETRODUTO 6013 - 2,50MM	100,00	175,0000	17.500,0000
6185	ELETRODUTO 6013 - 3,25MM	62,00	214,0000	13.268,0000
6186	DISCO DE CORTE 7 POLEGADAS	250,00	19,0000	4.750,0000
Total				1.302.780,9100